
RESOLUÇÃO Nº 005/2023 – CIB/PR

A Comissão Intergestores Bipartite – CIB/PR, reunida ordinariamente no dia 28 de agosto

de 2023, no uso de suas atribuições regimentais e,

Considerando as discussões realizadas pela Comissão Intergestores Bipartite – CIB e

Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR;

RESOLVE

Art. 1º Pela pactuação da Lei Orçamentária Anual do exercício de 2024 – LOA no valor

de R$ 133.793.239,00 (cento e trinta e três milhões e setecentos e noventa e três mil e

duzentos e trinta e nove reais).

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 28 de agosto de 2023. 

Renata Mareziuzek dos Santos
Coordenadora titular da CIB  

 Elias de Souza Oliveira
Presidente do COGEMAS/PR

Resolução CIB/PR nº 005/2023 CIB/PR - Publicada no DIOE nº 

Palácio das Araucárias  -Rua Jacy Loureiro de Campos, s/nº,- Centro Cívico - 80530-915 - Curitiba - PR - 41 3210-2411 / cib.pr.gov.br


